
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 11:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-5300-ahty-pro-laserov-plotry-p-37304.html

  
Chladič vody Teyu CW-5300 AHTY
pro laserové plotry

Včetně DPH 30 628 Kč

Bez DPH 25 313 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374606

Výrobce Teyu

Popis produktu

Optimální chlazení pro CO2 laserové plotry

Spolehlivost a přesnost jsou klíčovými prvky ve světě laserových plotrů a chladič CW-5300 AHTY jenavržen tak, aby
chránil a udržoval optimální pracovní podmínky laserové trubice. Integrovaná chladicí jednotka zajišťuje,
že teplota vody je udržována na přesně nastavené úrovni, čímž se eliminuje riziko přehřátí.

Teplotní stabilita

Chladič nabízí teplotní stabilitu ±0,5 ℃ , takže je ideální pro chlazení laserových plotrů CO2 pod 130-150 W a laserových
gravírovacích a řezacích strojů.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wszechstronne
Zastosowanie|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Chladič CW-5300 AHTY není omezen na laserové plotry. Jeho všestrannost mu umožňuje efektivně chladit mnoho
dalších zařízení, včetně:

CNC vřeteno

Řezací stroje

Svářeč

Bender

Pece

UV vytvrzovací stroje

Stroje na tváření plastů

Balicí stroje

Plazmové leptací stroje

Zdravotnické vybavení

Analytická zařízení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-5300-ahty-pro-laserov-plotry-p-37304.html


 

Proč zvolit chladič CW-5300 AHTY?

Bezpečnost: Chraňte laserovou trubici před přehřátím dosažením konstantní teploty pomocí našeho chladiče.

Účinnost: S chladicím výkonem 2400 W splní naše zařízení i ta nejnáročnější očekávání.

Všestrannost: Nejen pro laserové plotry - použijte náš chladič v různých zařízeních pro optimální pracovní
podmínky.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model CW-5300AHTY

Napětí AC 1P 220-240V

Frekvence 50 Hz

Proud 0,5 ~ 5,8 A

Maximální příkon 0,97 kW

Výkon čerpadla 0,05 kW

Výška zdvihu vodního sloupce: 12 m

Cirkulace vody: 13 l/min

Přesnost ±0,5 ℃

Objem nádrže 10 l

Vstup a výstup Rp1/2"

Hmotnost 46 kg

Rozměry 59x38x74 cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení 66x48x92 cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Vlastnosti produktu

Chladicí výkon: 2400 W

Aktivní chlazení

Teplotní stabilita: ±0,5 °C

Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C

Chladivo: R-410a

Inteligentní regulátor teploty

Integrované funkce alarmu

generovaný v shopGold



 

Zadní plnicí otvor pro vodu a indikátor hladiny čisté vody

Investujte do profesionality s chladičem CW-5300 AHTY. Poskytněte svým zařízením
teplotní stabilitu a vynikající pracovní podmínky, které se promítnou do výkonu a
trvanlivosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

